
    

  
 
 

Zarządzenie Nr 421/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Go ślina 

  z dnia 20 maja 2013 roku 

  
w sprawie: zmiany uchwały bud żetowej na 2013 rok  
 
 
Na podstawie § 10 ust. 2 Uchwały Nr XXIII/217/2012 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok oraz art. 257 pkt. 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240  
ze zm.), Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXIII/217/2012 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 grudnia 2012 roku  
w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 359/2013 Burmistrza Miasta  
i Gminy Murowana Goślina z dnia 10 stycznia 2013 roku, Uchwałą Nr XXIV/234/2013 Rady Miejskiej  
w Murowanej Goślinie z dnia 26 lutego 2013 roku, Zarządzeniem Nr 394/2013 Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina z dnia 18 marca 2013 roku, Uchwałą Nr XXV/248/2013 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 23 kwietnia 2013 roku, Zarządzeniem Nr 408/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 26 kwietnia 2013 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2013 rok zwiększa się o kwotę 54.505,00 zł do kwoty  

44.672.946,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,  

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 54.505,00 zł do kwoty 41.890.887,72 zł,  

3. wydatki budżetu gminy na 2013 rok zwiększa się o kwotę 54.505,00 zł do kwoty  

45.440.140,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

4. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  18.505,00 zł do kwoty 40.090.448,72 zł,  w tym: 

− wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zwiększa się o kwotę 3.240,00 zł  

do kwoty 11.368.699,80 zł, 

− wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejsza się o kwotę  

39.968,00 zł do kwoty 12.990.641,92 zł, 

− świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 55.233,00 zł do kwoty 

4.942.797,00 zł, 

5. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 36.000,00 zł do kwoty 5.349.692,00 zł,  

6. zmienia się wykaz wydatków majątkowych budżetu gminy w 2013 roku, zgodnie  

z załącznikiem Nr 3, 

7.  z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę  22.540,00 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


